[image: АнинскоеГП_герб-2 черный]
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «   09   »  01.2025г № 1
             пгт Анна

 Об утверждении реестра участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", имеющих право на бесплатное предоставление  в собственность земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ,    Законом Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от  30 января 2024 г. N 57, глава администрация Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", имеющих право на бесплатное предоставление  в собственность земельных участков находящихся в государственной или муниципальной    собственности на 1 января 2025г согласно  приложению.

2. Данное постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекаммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аннинского
городского поселения                                                                 Беляев А.В.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                            Приложение к постановлению главы администрации                                    Аннинского городского поселения  №  1             от                                           "    09    "  января 2025г.

РЕЕСТР
участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", имеющих право на бесплатное предоставление  в собственность земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности

	№ п/п
	Дата  присвоения реестрового номера
	Ф.И.О. заявителя
	Данные документа, удостоверяющего личность заявителя
	Адрес регистрации по месту жительства
	Дата и номер приказа министерства, постановления администрации Аннинского городского поселения  Аннинского муниципального района Воронежской области  о включении в Реестр участников специальной военной операции и членов их семей
	Информацию об адресе регистрации погибшего (умершего) участника специальной военной операции на день завершения его участия в специальной военной операции по месту жительства на территории Воронежской области, а при отсутствии - по месту пребывания на территории Воронежской области
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	04.10.2024г
	Закомулин Михаил Анатольевич - 26.06.1981г.р.
	паспорт 2003 724569 выдан 16.05.2003года Аннинским РОВД Воронежской области
	Воронежская область Аннинский район, пгт Анна, ул.Победы,д.5
	№399 от 04.10.2024г.

	исключен из реестра на основании постановления администрации Аннинского городского поселения № 595 от 03.12.2024

	2
	09.12.2024
	Лазарева Татьяна
Ивановна

Лазарев Антон
Владимирович

Лазарев Дмитрий
Владимирович
	Паспорт  2003 226005, выдан 31.07.2002 Аннинским РОВД Воронежской области                Свидетельство о рождении II-СИ № 559798, Отдел ЗАГС Аннинского района Воронежской области 06.09.2011          Паспорт  2021 574449, выдан 18.02.2022  ГУ МВД России по Воронежской области
	Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Мичурина, 60

Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Мичурина, 46А

Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Мичурина, 46А
	№604 от 09.12.2024г.
	погибший Лазарев Владимир Иванович 29.08.1979 г.р., зарегистрированный по адресу: Воронежская область, пгт Анна, ул.Мичурина, д.46а

image1.jpeg